
ZARZĄDZENIE NR 478/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (politykę) 
rachunkowości dla zadania "Rozbudowa dróg: nr 107325B ul. Ogrodowej na dwóch odcinkach - od 
ul. Kazimierzowskiej do ul. Widowskiej oraz od ul. Mickiewicza do ul. Wschodniej - a także drogi nr 

107369B ul. Wschodniej na odcinku od ul. Kleeberga do ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim" 
realizowanego w ramach "Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg" 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217), 
art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020r. poz. 342), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 371/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 9 kwietnia 2021r., 
w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (politykę) rachunkowości dla zadania 
"Rozbudowa dróg: nr 107325B ul. Ogrodowej na dwóch odcinkach - od ul. Kazimierzowskiej do ul. 
Widowskiej oraz od ul. Mickiewicza do ul. Wschodniej - a także drogi nr 107369B ul. Wschodniej na 
odcinku od ul. Kleeberga do ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim" realizowanego w ramach 
"Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg", zmienionym zarządzeniem nr 442/21 z dnia 27 sierpnia 
2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w ust. 1 [Cel i zakres] pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Całkowita wartość Zadania wynosi 6.294.805,79 zł, w tym: wartość kosztów 
kwalifikowalnych Zadania objętych dofinansowaniem w kwocie 4.779.413,60 zł.”; 

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia w ust. 1 [Cel i zakres] pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Całkowite środki własne Miasta Bielsk Podlaski określono w kwocie 3.481.192,42 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757863D6-1B7F-4F9B-8704-737BF8C3B3E0. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757863D6-1B7F-4F9B-8704-737BF8C3B3E0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


